io tv lienulliaxprtlil 'est; caret imUocolh,lineis signi et ireofinitiutm. ht tn Jtci/istiiinomma: Xtïl,
quodest apograptwMgromi, foi.0.
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concèdes,si ewjnommào Anardonornspexerisi^md uni iUitts cwituHsnnntiis (c. 40) fc

faim est. n) CoiM trd'tidi~thoetral3rantensi~-:~ts, a.1~ ~aav.X~.y, jta%:.Yattamaqa..dc~aaar~.

parvum et Libros Feudmtm eontmef-; Pritilegkm, qttod *» eatwUtjitw, cmtuB vir d,

LekmtmnBostochiensis-, textrn, qui proptusaceeditad eodices Il et 8, protoeottoet sigtii

lima caret, abmdat aMtiimtbtts c. 40 et 42, atqm e. 8 enunMumGmtmtimis prueviae »

sohis retmuii.

Hi eodices1–12, origims Itaticae, omnosin imiversum inter se convemiunt;paume

et ejdguae dimepantiau2 certe dedarandae sunt e divetsis autographis, ita quibus can~

ceUariam impmalcm mmtMami modieevariasse verisimile est. Omnes autem eoâieus

isli carent capitc3, qnod solummodomvmitttr in kxtu, (jtti in Corpm-eivris oieilis(Liber »

de pace Cmstantiae) receptusest. Quin Im caput gmuino Privilegii texttti insertumfuerit,

lùihi liaud dtdrium est, quippe quodletjitur integmm in Petitimc imperatom a reeto-

ribus cast'ujata(supra nr. 388) e. 8, et vinspars prier etïam in Conventionspraema (sapra

tir. 289) e. 3. Qitis enim et quo eonsilioducfushoc capttt textui intrusit, si iïïnd puce

diffinitiva a partilnts exehtsnmerat?VerisitmUus autem essevidetm, civitatum reetoreshoe w

caput in exemplis, qxtaeex mdhentieisfaeiendaettravemntj suppressme. Nam mirum

certe atttographm nullum mque Itodiecomparuit,quamquumcmplures civitates auto-

ffrapimsibi acquisivissenovimus. Quaeettm ita sint et Privileyktm iamsueeuloXIII. in.

ab Hwjolino glossatoreCorporiadditumesse eonstet3,textttsqueUte et in uîiis quibttsdum

verbis et entmtiatis a textu eodiewn1 tt discrepel, nos eum et ipsttm in mbskKum»

editionis sub sigla C vocarepar erat*.

Textum certum his stibsidiisconditui posse confiai, aliu aut in usas nostros ver-

tare omninosuperseditmtsautraro tantum snpphmmtigratia, ut ita dicam, ca adhibmnms.

Qttae sunt haec: Vat. editio in WïtrdtweiniiNovis subsides di[)lomatiei$XII, 26, (jwie

nititur codice Valicano 1989 pessimae notae, mius textus celerwmproxime aeeedit ad a»

eodicem7 et etiatii glossemacapitis43 continet. Est. codexJEslensiseditionis Mitra-

loriame, qui codexquidam bibliolhccaeducalisMtitinensis fuisse videtnr6; et ipse pro-

pins accedit ad codiees7. 8; cap. 40 nomen tertii nuntii Laudensis praebet. Itont.

codexBomanus Mwatorii peroetustus,ttt ipsodicit, cuius textus et ipse affinitatem eum